Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Большое

«13» ноября 2024 г. № 83-р

О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и

правила землепользования и застройки Большовского сельского

поселения муниципального района «Красненский район»

Белгородской области

В соответствии со ст. 24, ст. 30 Градостроительного кодекса

Российской   Федерации,   Федеральным   законом   от   06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 2 закона Белгородской области от 21.12.2017

года №223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере

градостроительной деятельности между органами самоуправления и

органами государственной власти Белгородской области, Уставом

Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский

район» Белгородской области:

1. Подготовить проект внесения изменений в действующий

генеральный план Большовского сельского поселения со следующими

изменениями:

– корректировка картографического материала в части устранения

пересечения границ лесного фонда с границами территориальных зон и

границами населенных пунктов поселения;

- корректировка текстовой части генерального плана.

2. Подготовить проект внесения изменений в действующие правила

землепользования и застройки Большовского сельского поселения со

следующими изменениями:

- корректировка карт градостроительного зонирования в

соответствии с генеральным планом;

- корректировка текстовой части ПЗЗ в части соответствия

классификатору видов разрешенного использования земельных участков;

2

- подготовка графического и текстового описания

(координирование) границ территориальных зон, установленных ПЗЗ.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Большовского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: https://

bolshovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/)

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу

администрации Большовского сельского поселения Белозерских З.Н.

Глава администрации

Большовского сельского поселения З.Н.Белозерских